

Nasz znak: 08/zp/2024

Odpowiedź nr 5

Na zapytanie do swz dotyczące postępowania o zamówienie publiczne pn. „Dostawa materiałów opatrunkowych dla Szpitala w Dębnie”

W dniu 07.03.2024 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące ww. postępowania o następującej treści:

1. Część nr 5, Poz. nr 3 – Czy w związku ze zmianą sposobu konfekcjonowania, Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku z włókien alginianów wapnia pakowanego a' 3 sztuki, z odpowiednim przeliczeniem ilości w pakiecie cenowym?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, zamawiający dopuszcza.

2. Część nr 11, Poz. nr 2 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowych serwet operacyjnych pakowanych w opakowania 18 x 3 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, zamawiający dopuszcza.

3. Część nr 11, Poz. nr 3 – Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga wyceny w tej pozycji kompresów gazowych z nitką RTG?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, zamawiający dopuszcza wycenę takich kompresów.

4. Część nr 11, Poz. nr 3 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowych kompresów gazowych pakowanych w blister z symbolem wysterylizowania produktu?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, zamawiający dopuszcza.

PROKURANT
Magda Żłobicka

Otrzymują:

1. Wykonawca

2. Strona internetowa https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_debno → „Dostawa materiałów opatrunkowych dla Szpitala w Dębnie”

KIEROWNIK
APTEKI SZPITALNEJ
Anna Kołosowska
mgr farmacji